



Datum  
2023-10-31  
Vår referens  
Erland Weerasinghe  
Enhetschef  
Erland.W@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Remiss angående Motion av Jacqueline Maly (SD) om kommunalt anordnande av valborgsmässofirande i Malmö, STK-2023-790 TN-2023-1310**

#### **Sammanfattning**

En motion skriven av Jacqueline Maly (SD) har inkommit från kommunstyrelsen som remiss till tekniska nämnden. Motionen föreslår att uppdra åt tekniska nämnden att utreda och initiera processen för att anordna ett partipolitiskt oberoende valborgsmässofirande för alla medborgare i Malmö stad årligen i samband med valborgsmässoafton den 30 april.

Fastighets- och gatukontoret bedömer att motionen ska avslås med hänsyn till att ett sådant arrangemang är resurs- och kostnadskrävande i förhållande till några timmars valborgsfirande samt att ett stort kommunalt arrangerat valborgsfirande skulle kunna utgöra en konkurrens till de lokalt arrangerade firanden som utvecklats där föreningar eller företagarrangerar.

#### **Förslag till beslut**

Tekniska nämnden föreslås besluta

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt

att föreslå kommunfullmäktige besluta att avslå motionen.

#### **Beslutsunderlag**

- Motion av Jacqueline Maly (SD) om kommunalt anordnande av valborgsmässofirande i Malmö stad
- G-Tjänsteskrivelse TN 231026 - Remiss angående motion av Jacqueline Maly (SD) om kommunalt anordnande av Valborgsmässofirande i Malmö
- Förslag till yttrande TN 231026 - Remiss angående motion av Jacqueline Maly (SD) om kommunalt anordnande av Valborgsmässofirande i Malmö

#### **Beslutsplanering**

Tekniska nämnden 2023-11-21

#### **Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen

#### **Ärendet**

En motion skriven av Jaqueline Maly (SD) har inkommit från kommunstyrelsen som remiss till tekniska nämnden. Motionen föreslår att uppdra åt tekniska nämnden att utreda och initiera processen för att anordna ett partipolitiskt oberoende valborgsmässofirande för alla medborgare i Malmö stad årligen i samband med valborgsmässoafton den 30 april.

En redogörelse för bakgrund, historia, innehåll och ekonomi med avslutande bedömning utvecklas i detalj i förslag till yttrande.

Bedömningen är att tekniska nämnden föreslår kommunstyrelsen att motionen avslås med hänsyn till att ett sådant arrangemang är resurs- och kostnadskrävande i förhållande till några timmars valborgsfirande samt att ett stort kommunalt arrangerat valborgsfirande skulle kunna utgöra en konkurrens till de lokalt arrangerade firanden som utvecklats där föreningar eller företagare arrangerar.

**Ansvariga**

Andrew Roberts Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör